宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]057号

★
关于举办2012年公共课教师培训班的通知
各相关部门：
为了进一步适应学校医学教育改革的发展目标，充分发挥公共课教学在人才培养中的基础性和人文性作用，提升公共课教师的教学技能和教学水平，提高学校公共课教育教学质量，学校决定联合上海交通大学举办一期公共课教师培训班，现将有关事项通知如下：

1、 培训内容：
现代医学教育改革趋势、现代高等教育发展观念、公共课在医学教育体系中的地位和作用、医学类院校公共课程改革和课程建设等方面的内容。
2、 分配名额（共计30人）：
（一）各学院（部）主管教学的院长（副院长）或教学办主任，每个学院（部）1人，共计16人；
（二）公共课专任教师（16人）
体育部：3人
外国语教学部：3人
人文社科部：3人
理学院：4人
高职学院：3人
3、 培训地点：上海交通大学

4、 培训时间

培训时间预定于2012年12月上旬，具体安排另行通知。

5、 其他事项
（一）参加培训的专任教师要求具有讲师以上职称。
（二）请各部门接到通知后于11月20日上午12点前将推荐参加培训人员名单报人事处。
联系人：陈莹    电话：0951—6980030。
      人  事  处
二○一二年十一月十六日
2012年公共课教师培训班培训人员名单
	序号
	姓名
	所在部门
	联系电话
	身份证号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

此表请用Excel编辑
PAGE